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VALMISTELIJA:  
Elinympäristöjohtaja Petri Leskinen, p. 050 387 1973 
 
Kunnan viemäriverkossa on ns. vuotovesiä keskimäärin noin 60 000 m3 vuodessa. 
Tämä tarkoittaa sitä, että sade- ja sulamisvettä pääsee viemäriverkostoon. 
Utajärven kunnan viemärivedet pumpataan Muhoksen kautta Oulun 
jätevedenpuhdistamolle.  
 
Viemäriverkoston vuotoja on tutkittu ja pyritty paikallistamaan usean vuoden ajan. 
Vuonna 2021 onnistuttiin paikallistamaan selkeitä vuotoalueita. Vuonna 2021 
korjattiin Kirkkotien varressa noin 200 metriä viemäri. Vanhoja betoniviemäreitä on 
kunnassa korjattu noin 15-20 vuotta sitten pätkäsujutustekniikalla. Paikoin 
pätkäsujutus on alkanut vuotamaan liitoskohdista sekä kaivojen liittymistä. 
 
Suurempi tunnistettu vuotoalue on jäähallin luota kohti Muhosta lähtevä 
runkoviemäri. Korjattavan osan pituus on n. 800 metriä 375 mm betoniviemäriä. 
Korjattava kohde sijaitsee taajamassa Ouluntien ja Kirkkotien välissä olevalla 
asutusalueella. Kyseessä on jo aiemmin korjattu betoniviemäri, joka on 
pätkäsujuttamalla saneerattu 315 mm muoviputkilla.  
 
Tarkoituksena on tehdä uudelleen korjaaminen samalla tekniikalla tai 
sukkasujuttamalla. Samalla tulee korjattavaksi linjassa olevat 15 kpl viemärikaivoja. 
Viemärisaneeraus toteutetaan kesän 2022 aikana. 
 
Viemäriverkoston saneeraukseen on vuoden 2022 talousarviossa varattu 150 000 
euron investointimääräraha. Vuoden 2021 tilinpäätöksen tuloksesta on tehty 
150 000 euron investointivaraus viemäriverkoston saneeraushankkeeseen.   
 
Urakka on kilpailutettu yksikköhintaisena kokonaisurakkana.  
 
Tarjouskilpailu päättyi 2.5.2022 klo 9.00. 
 
Tarjousten vertailutaulukko liitteenä. 
 
Elinympäristöjohtaja: 
Ehdotan, että: 
 

1. Kunnanhallitus päättää, että viemärisaneeraushankkeeseen valitaan 
urakkaneuvotteluun Suomen Putkistopalvelu Oy.  

 
2. Kunnanhallitus valtuuttaa elinympäristöjohtajan käymään 

urakkaneuvottelun ja valmistelemaan sekä allekirjoittamaan sopimuksen 
yrityksen kanssa. 
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KUNNANJOHTAJA: 
Kunnanhallitus päättää hyväksyä elinympäristöjohtajan ehdotuksen. 
 
PÄÄTÖS: 
Hyväksyttiin. 
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